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Svar på begäran om förnyat yttrande över anmälan till JO, 
gällande långsam handläggning av begäran om utlämnade 
av handlingar 
 

Ärendebeskrivning 

Den 15 juni 2022 inkom en begäran om yttrande från JO till Region Jämtland 
Härjedalen, regionstyrelsen. Ett förslag till yttrande upprättades inom sekretariatet. 
Svaret antogs på regionstyrelsens möte den 30 augusti 2022, § 167.  
 
Ärendet gäller eventuell långsam handläggning av begäran om utlämnade av 
handlingar. 
 
Av tidigare begäran om yttrande framgår att Regionstyrelsen anmodas att yttra sig 
över vad som framförs i anmälan till JO i de delar som avser långsam handläggning 
av begäran om utlämnade av handlingar samt att felaktiga uppgifter om 
handlingars existens ska ha lämnats till anmälaren. Yttrandet ska även ge svar på 
om den skriftliga överenskommelsen, daterad 2022-02-15, har diarieförts vid 
regionen, i så fall vid vilken tidpunkt. 
 
Den 19 september 2022 inkom en begäran om förnyat yttrande från JO till Region 
Jämtland Härjedalen, regionstyrelsen. JO anser att regionen i sitt remissvar daterat 
den 30 augusti 2022 inte har yttrat sig över klagomålen om att felaktiga uppgifter 
om handlingars existens ska ha lämnats. Regionen uppmanas därför ännu en gång 
att yttra sig över detta.  
 
Ett förslag till yttrande har upprättats inom sekretariatet. 
 
Regionstyrelsens ordförandens förslag 
 

1. Svar på begäran om yttrande över anmälan till JO, gällande långsam 
handläggning av begäran om utlämnade av handlingar, enligt upprättat 
förslag antas. 

2. Regiondirektören får i uppdrag att skapa förutsättningar för att 
implementera reviderade rutiner för utlämnande av allmänna handlingar. 
Arbetet ska återredovisas till regionstyrelsen senast den 31 januari 2023.  
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Magnus Rönnerfjäll (C) 
Regionstyrelsens ordförande 

 
 

Utdrag till 

Riksdagens ombudsmän (JO) 
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